



PROVINCIA DI NUORO

Piazza Italia 22 - 08100 - Nuoro (NU)

Piano straordinario per il rilancio per il Nuorese - fondo FERS 2014-2020 - Azione 6.7.1 - "Sistema museale nuorese"

Potenziamento dell'allestimento del Museo di scienze naturali Comune di Belvì _ PROVINCIA DI NUORO

codice CUP: G77H17001230002

COMMITTENTE

PROVINCIA DI NUORO

DIRIGENTE

RUP SISTEMA MUSEALE Ing. Fabrizia Sanna

Piazza Italia 22 - 08100 - Nuoro

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO COMUNE DI BELVÌ

Arch. Eliana Uras

Comune di Belvì Viale Kennedy 23 08030 Belvì NU

PROGETTISTA

STUDIO ROBERTO VIRDIS ASSOCIATI:

arch. Roberto Virdis _ ing. Francesco Trudu _ arch. Claudia Scarpellini _ collaboratore arch. Francesco Simula

Scala: varie

File: progetto definitivo museo di belvi 18 agosto 2022.dwg

Rev.	Emissione	
02		
01		
00	AGOSTO 2022	Prima stesura

Responsabile Unico del Procedimento	IL DIRIGENTE	Progettista responsabile
inserie RUP	Ing. Fabrizia Sanna	

PROGETTO definitivo

ANALISI DEI PREZZI FORNITURE

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Potenziamento dell'allestimento del Museo di scienze naturali.
FORNITURE

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

Belvi, 17/08/2022

IL TECNICO
Arch. Roberto Virdis

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
Nr. 1 D.104	ALLESTIMENTO TECHE ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> stampa su sandwich 1*2 m2 (E) <input type="checkbox"/> luce filiforme a led ml (E) <input type="checkbox"/> tinteggiatura opaca per legno l (E) <input type="checkbox"/> cablaggio cadauno (E) [SAR19] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	2,000 4,000 1,000 1,000 10,000 6,000 27,600	25,00 30,00 35,00 45,00 31,54 26,41 1,00	50,00 120,00 35,00 45,00 315,40 158,46 27,60	--- --- --- --- MDO MDO ---
	Sommano euro			751,46	
	Spese Generali 15.00% * (751.46) euro			112,72	
	Sommano euro			864,18	
	Utili Impresa 10% * (864.18) euro			86,42	
	TOTALE euro /			950,60	
Nr. 2 D.105	ISOLE ESPOSITIVE CON ELEMENTI IN LEGNO E PIANI CIRCOLARI ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> elementi in legno dati completamente finiti, realizzati come ... cadauno (E) <input type="checkbox"/> espositore circolare in plexiglass grande + 3 espositori pi ... cadauno (E) [SAR19] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	11,000 1,000 4,000 2,000 2,000 21,470	70,00 1'450,00 31,54 29,30 26,41 1,00	770,00 1'450,00 126,16 58,60 52,82 21,47	MT --- MDO MDO MDO ---
	Sommano euro			2'479,05	
	Spese Generali 15.00% * (2 479.05) euro			371,86	
	Sommano euro			2'850,91	
	Utili Impresa 10% * (2 850.91) euro			285,09	
	TOTALE euro / cadauno			3'136,00	
Nr. 3 D.103	DELIMITAZIONE CON ELEMENTI IN LEGNO ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> elementi in legno dati completamente finiti, realizzati come ... cadauno (E) [SAR19] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	3,000 0,800 0,500 0,500 13,590	70,00 31,54 29,30 26,41 1,00	210,00 25,23 14,65 13,21 13,59	MT MDO MDO MDO ---
	Sommano euro			276,68	
	Spese Generali 15.00% * (276.68) euro			41,50	
	Sommano euro			318,18	
	Utili Impresa 10% * (318.18) euro			31,82	
	TOTALE euro / ml			350,00	
Nr. 4 L.100	PUNTO LUCE SPOT ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> punto luce spot compreso impianto cadauno (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	1,000 0,100 0,050 1,010	390,00 29,30 26,41 1,00	390,00 2,93 1,32 1,01	--- MDO MDO ---
	Sommano euro			395,26	
	Spese Generali 15.00% * (395.26) euro			59,29	
	A RIPORTARE			454,55	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			454,55	
	Sommano euro			454,55	
	Utili Impresa 10% * (454.55) euro			45,46	
	T O T A L E euro /			500,01	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro /			500,00	
Nr. 5 D.106	ELEMENTO ESPOSITIVO PUNTUALE TIPO 1 E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> espositore cadauno (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	1,000 0,200 0,200 6,500	180,00 29,30 26,41 1,00	180,00 5,86 5,28 6,50	--- MDO MDO ---
	Sommano euro			197,64	
	Spese Generali 15.00% * (197.64) euro			29,65	
	Sommano euro			227,29	
	Utili Impresa 10% * (227.29) euro			22,73	
	T O T A L E euro / cadauno			250,02	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			250,00	
Nr. 6 D.108	CARTA DA PARATI E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> calce per intonaci m2 (E) <input type="checkbox"/> carta da parati m2 (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) [0] Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico ... di cui MDO= 0.000%; MAT= 79.036%; ATT= 0.000%; m2 (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	1,000 1,000 0,500 0,200 0,100 1,000 0,820	4,00 30,00 29,30 31,54 26,41 17,00 1,00	4,00 30,00 14,65 6,31 2,64 17,00 0,82	--- --- MDO MDO MDO --- ---
	Sommano euro			75,42	
	Spese Generali 15.00% * (75.42) euro			11,31	
	Sommano euro			86,73	
	Utili Impresa 10% * (86.73) euro			8,67	
	T O T A L E euro / m2			95,40	
Nr. 7 D.109	ISOLE ESPOSITIVE INGLOBA PILASTRI E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> pannelli VIROC mq (E) <input type="checkbox"/> luce filiforme a led ml (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) [0] Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico ... di cui MDO= 0.000%; MAT= 79.036%; ATT= 0.000%; m2 (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	16,500 10,000 8,000 8,000 8,000 3,000 2,550	80,00 30,00 29,30 31,54 26,41 17,00 1,00	1'320,00 300,00 234,40 252,32 211,28 51,00 2,55	--- --- MDO MDO MDO --- ---
	Sommano euro			2'371,55	
	Spese Generali 15.00% * (2 371.55) euro			355,73	
	Sommano euro			2'727,28	
	Utili Impresa 10% * (2 727.28) euro			272,73	
	T O T A L E euro / cadauna			3'000,01	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauna			3'000,00	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
Nr. 8 D.107	ELEMENTO ESPOSITIVO PUNTUALE TIPO2 ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> espositore cadauno (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	0,800 0,200 0,200 2,950	180,00 29,30 26,41 1,00	144,00 5,86 5,28 2,95	--- MDO MDO ---
	Sommano euro			158,09	
	Spese Generali 15.00% * (158.09) euro			23,71	
	Sommano euro			181,80	
	Utili Impresa 10% * (181.80) euro			18,18	
	TOTALE euro / cadauno			199,98	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			200,00	
Nr. 9 I.101	LUCE A LED ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> SISTEMA a led ml (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	1,000 0,080 0,050 1,200	90,00 29,30 26,41 1,00	90,00 2,34 1,32 1,20	--- MDO MDO ---
	Sommano euro			94,86	
	Spese Generali 15.00% * (94.86) euro			14,23	
	Sommano euro			109,09	
	Utili Impresa 10% * (109.09) euro			10,91	
	TOTALE euro / m			120,00	
Nr. 10 D.112	SISTEMAZIONE INGRESSO ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> pannelli VIROC mq (E) [SAR19] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	25,000 22,000 22,000 22,000 39,550	80,00 31,54 29,30 26,41 1,00	2'000,00 693,88 644,60 581,02 39,55	--- MDO MDO MDO ---
	Sommano euro			3'959,05	
	Spese Generali 15.00% * (3 959.05) euro			593,86	
	Sommano euro			4'552,91	
	Utili Impresa 10% * (4 552.91) euro			452,29	
	TOTALE euro / a corpo			5'008,20	
Nr. 11 D.114	SISTEMAZIONE SCALA ELEMENTI: (E) <input type="checkbox"/> pali metallici per scala (E) <input type="checkbox"/> pannelli VIROC mq (E) [SAR19] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [SAR19] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) <input type="checkbox"/> altri oneri cadauno	8,000 15,000 12,000 9,000 18,000 49,240	50,00 80,00 31,54 29,30 26,41 1,00	400,00 1'200,00 378,48 263,70 475,38 49,24	--- --- MDO MDO MDO ---
	Sommano euro			2'766,80	
	Spese Generali 15.00% * (2 766.80) euro			415,02	
	A RIPORTARE			3'181,82	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			3'181,82	
	Sommano euro			3'181,82	
	Utili Impresa 10% * (3 181.82) euro			318,18	
	T O T A L E euro / a corpo			3'500,00	
Belvi, 17/08/2022	Il Tecnico Arch. Roberto Virdis				
	A R I P O R T A R E				